ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

l_ J

I- 1 г 1 1 1 О внесении изменений в распоряжение
от 27.09.2021 № 5254/Зр « Об утверждении

I списков студентов основных образовательных
L-ярограмм бакалавриата для изучения элективных —.

дисциплин в 2021/2022 учебном году I
по направлению филология (СВ.5051.2021)»

В связи с уточнением списка студентов основных образовательных программ
бакалавриата для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по
направлению филология

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 27.09.2021 № 5254/Зр «Об
утверждении списков студентов основных образовательных программ бакалавриата
для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по направлению
филология (СВ.5051.2021)» (далее - Распоряжение), изложив Приложения №1-№2
к Распоряжению в редакции Приложений №1-№2 к настоящему распоряжению.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника
Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н. А.

Основание: представление начальника Учебного отдела по направлению
филология Н.А. Корнелюк от 04.03.2022 № 05/1/20-09-182 (89).

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям востоковедение,
африканистика, искусства и филология ^ ̂  Н.Н. Никифорова

Г п
L J

Приложение к распоряжению
Заместителя начальника Учебного управления

OSIOZSLOAA № -МЗЗВР от

Списки студентов на элективные дисциплины в осеннем семестре 2021/2022 учебного года:

Учебный план:21\5051\1 Теория и практика межкультурной коммуникации

Профиль:

Введение в изучение восточных языков (японский/арабский язык)
1.Батрух Анастасия Олеговна

2. Васютина Кристина Сергеевна
3. Головачева Алена Евгеньевна
4. Громова Ксения Григорьевна
5. Грудкина Виктория Вячеславовна
6. Исаева Олеся Вячеславовна
7. Колесник Виктория Юрьевна
8. Корнилова Ангелина Александровна
9. Лавренова Валерия Романовна

10. Лойко Анна Александровна
11. Мандреско Данелия Александровна
12. Назарко Яна Константиновна

13.Наровская Элвина
14. Фильберт София Альбертовна
15. Чимидова Карина Саналовна

Введение в изучение финно-угорских языков (финский язык)
1. Жукова Дарья
2. Калинина Анастасия Александровна
3. Калистратова Софья
4. Мороз Александр Васильевич
5. Островская Анастасия Алексеевна
6. Сергеева Полина Сергеевна
7. Таманцева Юлия Михайловна
8. Толмачева Екатерина Олеговна
9. Шалашнёва Елизавета Дмитриевна

(английский язык)

21.Б35-фл группа

21.Б35-фл группа

21.Б35-фл группа
21.Б35-фл группа
21.Б35-фл группа

21.Б35-фл группа

21.Б35-фл группа
21.Б36-фл группа
21.Б35-фл группа

21.Б36-фл группа

21.Б35-фл группа
21.Б36-фл группа

21.Б36-фл группа
21.Б36-фл группа
21.Б36-фл группа

21.Б36-
21.Б35-
21.Б36-
21.Б36-
21.Б36-
21.Б35-

21.Б36-
21.Б36-
21.Б36-

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

Приложение к распоряжению
Заместителя начальника Учебного управления
от Я ОЖ № ЛЗЪ/ЪР

Списки студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2021/2022 учебного
года:

Учебный план:21\5051\1 Теория и практика межкультурной коммуникации (английский язык)

Профиль:

Введение в изучение восточных языков (японский/арабский язык)
1.Балантаева Мария Владимировна 21.Б35-фл группа

2. Батрух Анастасия Олеговна 21.Б35-фл группа

3. Белугина Елизавета Викторовна 21.Б35-фл группа

4. Васютина Кристина Сергеевна 21.Б35-фл группа

5. Головачева Алена Евгеньевна 21.Б35-фл группа

6. Громова Ксения Григорьевна 21.Б35-фл группа

7.Грудкина Виктория Вячеславовна 21.Б35-фл группа

8. Исаева Олеся Вячеславовна 21.Б35-фл группа

9. Козодаева Анна Алексеевна 21.Б36-фл группа

10. Корнилова Ангелина Александровна 21.Б36-фл группа

11. Лавренова Валерия Романовна 21.Б35-фл группа

12.Мандреско Данелия Александровна 21.Б35-фл группа

13. Назарко Яна Константиновна 21.Б36-фл группа

14. Наровская Элвина 21.Б36-фл группа

15. Плетнева София Анатольевна 21.Б36-фл группа

16. Островская Анастасия Алексеевна 21.Б36-фл группа

17. Фильберт София Альбертовна 21.Б36-фл группа

18. Чимидова Карина Саналовна 21.Б36-фл группа

Введение в изучение финно-угорских языков (финский язык)

1. Васичкова Ксения Ярославна 21.Б36-фл группа

2. Жукова Дарья 21.Б36-фл группа

З.Калинина Анастасия Александровна 21.Б35-фл группа

4. Калистратова Софья 21.Б36-фл группа

5. Мороз Александр Васильевич 21.Б36-фл группа

6. Сергеева Полина Сергеевна 21.Б35-фл группа

7. Таманцева Юлия Михайловна 21.Б36-фл группа

8. Толмачева Екатерина Олеговна 21.Б36-фл группа

4

9. Шалашнёва Елизавета Дмитриевна 21.Б36-фл группа

Испанский язык

1.Батрух Анастасия Олеговна 21.Б35-фл группа

2. Васичкова Ксения Ярославна 21.Б36-фл группа

3. Головачева Алена Евгеньевна 21.Б35-фл группа

4. Исаева Олеся Вячеславовна 21.Б35-фл группа

5. Кал истратова Софья 21.Б36-фл группа

6. Лавренова Валерия Романовна 21.Б35-фл группа

7. Назарко Яна Константиновна 21.Б36-фл группа

8. Островская Анастасия Алексеевна 21.Б36-фл группа

9. Таманцева Юлия Михайловна 21.Б36-фл группа

10. Толмачева Екатерина Олеговна 21.Б36-фл группа

11. Чимидова Карина Саналовна 21.Б36-фл группа

Лингвистические базы данных
1. Балантаева Мария Владимировна 21.Б35-фл группа

2. Батрух Анастасия Олеговна 21.Б35-фл группа

3. Белугина Елизавета Викторовна 21.Б35-фл группа

4. Васичкова Ксения Ярославна 21.Б36-фл группа

5. Васютина Кристина Сергеевна 21.Б35-фл группа

6. Головачева Алена Евгеньевна 21.Б35-фл группа

7. Громова Ксения Григорьевна 21.Б35-фл группа

8. Грудкина Виктория Вячеславовна 21.Б35-фл группа

9. Жукова Дарья 21.Б36-фл группа

Ю.Исаева Олеся Вячеславовна 21.Б35-фл группа

11. Калинина Анастасия Александровна 21.Б35-фл группа

12. Калистратова Софья 21.Б36-фл группа

13. Козодаева Анна Алексеевна 21.Б36-фл группа

14. Корнилова Ангелина Александровна 21.Б36-фл группа

15. Лавренова Валерия Романовна 21.Б35-фл группа

16.Мандреско Данелия Александровна 21.Б35-фл группа

17. Мороз Александр Васильевич 21.Б36-фл группа

18. Назарко Яна Константиновна 21.Б36-фл группа

19. Наровская Элвина 21.Б36-фл группа

20. Плетнева София Анатольевна 21.Б36-фл группа

21. Островская Анастасия Алексеевна 21.Б36-фл группа

22. Сергеева Полина Сергеевна 21.Б35-фл группа

23. Таманцева Юлия Михайловна 21.Б36-фл группа

24. Толмачева Екатерина Олеговна 21.Б36-фл группа

25. Фильберт София Альбертовна 21.Б36-фл группа

26. Чимидова Карина Саналовна 21.Б36-фл группа

27. Шалашнёва Елизавета Дмитриевна

Финский язык
1. Жукова Дарья
2. Калинина Анастасия Александровна
3. Мороз Александр Васильевич
4. Сергеева Полина Сергеевна
5. Шалашнёва Елизавета Дмитриевна

Японский язык
1.Балантаева Мария Владимировна
2. Белугина Елизавета Викторовна
3. Васютина Кристина Сергеевна
4. Громова Ксения Григорьевна
5. Грудкина Виктория Вячеславовна
6. Козодаева Анна Алексеевна
7. Мандреско Данелия Александровна
8. Фильберт София Альбертовна

Арабский язык
1. Корнилова Ангелина Александровна
2. Наровская Элвина
3.Плетнева София Анатольевна

21.Б36-фл группа

21.Б36-фл группа

21.Б35-фл группа

21.Б36-фл группа

21.Б35-фл группа

21.Б36-фл группа

21.Б35-фл группа

21.Б35-фл группа

21.Б35-фл группа

21.Б35-фл группа

21.Б35-фл группа

21.Б36-фл группа

21.Б35-фл группа

21.Б36-фл группа

21.Б36-фл группа

21.Б36-фл группа

21.Б36-фл группа